et faciendo in eis cum dicto chrismate, suo pol-

lice signa crucis, ac reclaudendo in eisdera alta-

ribus :

instmmen- 24 Videlicet in altari majore sub honore B.

'"clm"
1" 1'

Paulini, primi Episcopi Lucani consecrato, pyxi-

dem quamdam ligneam, ubi sunt de vestimentis

beatae Virginis gloriosae, ac de Reliquiis beatorum

sanctorum Petri et Bartholomaei Apostolorum ;

Stephani, Theodori, Georgii, et Paulini Episcopi

antedicti Martyrum, Antonii confessoris, et Cfe-

ciliae virginis, ac de vestimentis B. Joannis Eu-

angelistae, quodque sarcophagum marmoreura

plenum ossibus multorum Beatorum pro Chri-

sti nomine decollatorum, de quibus in Legen-

da B. Paulini episcopi praefati clarius enarra-

tur
; quae omnia prius erant, et reperta fuerunt

in altari veteri : et in alio altari sito versus se-

ptemtrionem, superquo residet in quodam scrinio

marmoreo corpus S. Mtonii confessoris, ad ejus

honorem constructo, et per eumdem Pontificera aictork.

consecrato, pyxidem quamdam, ubi multorum •'•
"•

Sanctorum Reliquiae recluduntur ; et in quarto

altari, quod est situm in angulo versus Septem-

trionem, super quo est capsa marmorea sepultu-

rae corporis S. Maximi Cornicularis praefecti, sub

ejus honore constructo, tunc per eumdem Domi-

num Praesulem consecrato, reliquias S. Victoris,

DeiMartyris gloriosi, cum sacrificio et solemniis

Missarum, et aliis solemnitatibus, consuetis juxta

formam Ecclesiae in hujusmodi consecrandis ec-

clesiis observari.

25 Insuper praefatus Pater Dominus Episco- cumindut-

pus Lucanus, cum esset in Missarum solemniis, <i
enlm

sequens Dei consilium, quod est : Date, et dabi-_

tur vobis ; remittite et remittetur vobis ; et hu-'

jusmodi consecrationis tanto bono cupiens etiam

addere bonum, ut fiat majus bonum, de miseri-

cordia et benignitate Dei, SS. Petri et Bituli,

Apostolorum ejus, et B. Martini Patroni sui ple-

ne confisus, omnibus Christi fidelibus, vere pce-

nitentibus et confessis, qui ad dictam ecclesiam

accesserint, vel de suis bonis aliquid secundum

suam facultatem ibidem Deo obtulerint, anni u

unius et dierum xl in die dictae consecrationis et

anniversario, ac dierum xl per Octavas eorum-

dem veniam concessit, perpetuis temporibus du-

raturam. In quorum omnium testimonium prae-

fatus Pater mandavit praesens instrumentum

confici per me Joannem notarium infrascriptum.

Actum Lucae in dictis locis, praesentibus venera-

bilibus viris Dominis : Nicolao archipresbytero,

Jacobo de Prato, et Joanne Martroris, Canonicis

majoris ecclesiae Lucanae, Sinibaldo plebano ple-

bis de Piscia Lucanae dioecesis, ipsius Domini

Episcopi Vicario, et Soffredingo canonico eccle-

sise SS. Joannis et Reparatae de Luca, etBartho--

lomaeo magistro scholarum ecclesiae Lucanae, et.'

dictis presbytero Donato Rectore, et Francisco

Operariis ecclesiae supradictae, Ser Bernardo Bo-

nosi, Ser Jacopo Morlani de Luca, et Ser Joanne

Galandi, Cancellarii dicti Domini Episcopi, No-

tariis testibus ad haee vocatis et rogatis ; et prae-

sentibus nobilium cleri populique multitudine se-

xus utriusque adhujusmodi consecrationis officium

congregatis.

26 Ego Joannes Manni de Luca, Imperialiau- pubiicam-

ctoritate judex ordinarius publicus, consecrationi '„"/„'„"
""

et omnibus singulis supradictis una cum praeno- E
minatis testibus interfui, et de mandato ipsius

Domini Episcopi, et rogatu dictorum Rectoris et

Operarii subscripsi et publicavi.Ego Joannes Ber-

nardi de Sarzana Lucensis dioecesis publicus Im-

periali auctoritate Notarius et Jifdex ordinarius,

ac praefati Domini Episcopi scriba, praedictis om-

nibus et singulis factis, gestis et habitis per di-

ctum Dominum Episcopum, dum ea per ipsum

agerentur, interfui, et ea de ipsius mandato scri-

benda recepi, una cum praefato Joanne Notario

et me subscripto ; ac signum meum apposui con-

suetum anno, mense, die.Indictione et coram te-

stibus supradictis.

27 Nec prxterierim reclusionem arcx Paulinia- jjgjj*^
nie octo post annis, id est mccclxix (verbis Floren-

sj0 .

tinii liic rursum utimur) quo Carolus IV Imperator,

id Paulino precibus, ut credere par est, a Deo

extorquente, Lucenses in pristinam libertatem

asseruit, sanctissimi Praesulis arca recluditur,

ipso adstante libertatis assertore Carolo, et haec

sub eodem marmore hoedina relicta epigraphe

:

Hoc est corpus S. Paulini, primi Lucaru Episco-

pi, quod noviter provisum, et prassens monu-

meniam
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ad Sanclum
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strata.

c

mentum apertum fuit tempore, et in prsesentia

serenissimi Prineipis et DD. Caroli IV, Dei gra-

tia Romanorum Imperatoris et Bohemise Regis,

et venerabilis Patris Domini Guilielmi Lucani

Episeopi, et DD. Antianorum Lucani communis,

et quampluriuni vicinorum dicte contrate, tem-

pore Rectoris presbyteri Lippi Johannis praedicte

ecclesioe divi Paulini sub anno Domini mccci.xix,

Indictione vn, diexx Junii.

28 Jam vero propensissimam Lucensium erga